
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1392 

 
                               DETERMINAZIONE n. 325 del 24/05/2012 
 
 
OGGETTO: Conferimento incarichi di Posizione Organizzativa del 1° Settore  
 

L’anno duemiladodici  il giorno 24 del mese di maggio 
 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1 del 24.05.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTI gli artt. 8 e 9 del CCNL del 31.03.1999; 
VISTA la deliberazione di Ginta Comunale n. 51/2002, integrata dalla deliberazione n. 190/2003; 
VISTA la deliberazione n. 208/2003; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 151/2006 
RICHIAMATA la determinazione del Dirigente 1° Settore del n. 960 del 30.12.2011 con cui sono stati 
conferiti, per l’anno 2012,  gli incarichi di Posizione Organizzativa del 1° Settore con decorrenza 
1.1.2012 e fino alla scadenza dell’incarico dirigenziale; 
PRESO ATTO che l’incarico dirigenziale è scaduto al termine del mandato elettivo del Sindaco; 
DATO ATTO che con decreto del Sindaco n. 1 in data odierna, le funzioni dirigenziali del 1° Settore 
sono state conferite al  sottoscritto Segretario Generale fino al 30.06.2012; 
RITENUTO necessario procedere al conferimento della titolarità delle posizioni organizzative del 1° 
Settore; 
 

DETERMINA 

 

1. Conferire, a decorrere dalla data odierna e fino al 30.06.2012, ai sottoelencati dipendenti 
l’incarico di Posizione Organizzativa per ciascuno indicato: 
- GALANTI Domenico                        P.O.  n. 1  “Servizi vigilanza” 
- BUCCIARELLI Anna Maria              P.O.  n. 2  “Gestione Risorse Umane” 
- LIBERATORE Antonina                   P.O.  n. 3  “Attività produttive” 
 

2. Restano ferme ed invariate le condizioni già previste negli atti citati; 
3. Disporre l’invio della presente determinazione al Servizio personale per gli adempimenti 

conseguenti. 

  
Il Compilatore 

(ds) 
 

IL DIRIGENTE  inc. 1° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

autogaFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  24 maggio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE inc. 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Aut                                                                                                                    ogaFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


